
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

01 серпня 2024 року                          Ананьїв                                                    № 202 
 

Про внесення змін до деяких рішень 

виконавчого комітету Ананьївської міської ради 
 

У зв’язку з кадровими змінами в Ананьївській міській раді, керуючись 

статтями 30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Ананьївської міської ради від 21 червня 2024 року № 1104-VІІІ «Про 

затвердження структури та штатної чисельності Ананьївської міської ради», 

виконавчий комітет Ананьївської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Ананьївської міської 

ради від 09 квітня 2021 року № 118 «Про створення комісії з обстеження 

технічного стану житлових будинків та інших будівель і споруд на території 

Ананьївської міської територіальної громади», а саме: в посадовому складі 

комісії з обстеження технічного стану житлових будинків та інших будівель і 

споруд на території Ананьївської міської територіальної громади, затвердженої 

пунктом 1 рішення замінити слова «Начальник відділу економічного розвитку 

Ананьївської міської ради» на слова «Завідувач сектору економічного розвитку 

Ананьївської міської ради». 
 

2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Ананьївської міської 

ради від 09 квітня 2021 року № 119 «Про створення комісії з питань 

благоустрою та санітарного стану на території Ананьївської міської 

територіальної громади», а саме: в посадовому складі комісії з питань 

благоустрою та санітарного стану на території Ананьївської міської 

територіальної громади, затвердженої пунктом 1 рішення замінити слова 

«Начальник відділу економічного розвитку Ананьївської міської ради» на слова 

«Завідувач сектору економічного розвитку Ананьївської міської ради». 
 

3. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Ананьївської міської 

ради від 09 квітня 2021 року № 120 «Про створення комісії з обстеження 

технічного стану мереж і споруд водопостачання та водовідведення на 

території Ананьївської міської територіальної громади», а саме: в посадовому 

складі комісії з обстеження технічного стану мереж і споруд водопостачання та 

водовідведення на території Ананьївської міської територіальної громади, 

затвердженої пунктом 1 рішення замінити слова «Начальник відділу 



економічного розвитку Ананьївської міської ради» на слова «Завідувач сектору 

економічного розвитку Ананьївської міської ради». 
 

4. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Ананьївської 

міської ради від 27 квітня 2021 року № 128 «Про створення комісії з питань 

найменування (перейменування) вулиць, провулків, площ, скверів та інших 

поіменованих об’єктів, встановлення пам’ятних знаків на території 

Ананьївської територіальної громади» (зі змінами), а саме: в персональному 

складі комісії з питань найменування (перейменування) вулиць, провулків, 

площ, скверів та інших поіменованих об’єктів, встановлення пам’ятних знаків 

на території Ананьївської територіальної громади, затвердженої пунктом 2 

рішення, замінити слова «Постовіт Наталія Анатоліївна – головний спеціаліст 

сектору з питань містобудування та архітектури Ананьївської міської ради» на 

слова «Постовіт Наталія Анатоліївна – головний спеціаліст відділу з питань 

будівництва, житлово-комунального господарства та інфраструктури 

Ананьївської міської ради». 
 

5. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Ананьївської 

міської ради від 25 травня 2023 року № 150 «Про утворення та затвердження 

комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України на 

території Ананьївської міської територіальної громади» (зі змінами), а саме в 

персональному складі комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкодженні об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України на території Ананьївської міської територіальної громади, 

затвердженої пунктом 1 рішення, замінити: 

- слова «Володимир ЛИСОГОРА – головний спеціаліст відділу з питань 

будівництва, житлово-комунального господарства та інфраструктури 

Ананьївської міської ради» на слова «Наталія ПОСТОВІТ – головний спеціаліст 

відділу з питань будівництва, житлово-комунального господарства та 

інфраструктури Ананьївської міської ради»; 

- слова «Вікторія ШЛЯХТА – начальник відділу економічного розвитку 

Ананьївської міської ради» на слова «Вікторія ШЛЯХТА – завідувач сектору 

економічного розвитку Ананьївської міської ради». 
 

6. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Ананьївської 

міської ради від 01 червня 2023 року № 180 «Про утворення та затвердження 

комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України на 

території Ананьївської міської територіальної громади» (зі змінами), а саме: в 

персональному складі комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 

знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 



на території Ананьївської міської територіальної громади, затвердженої 

пунктом 1 рішення, замінити: 

- слова «Володимир ЛИСОГОРА – головний спеціаліст відділу з питань 

будівництва, житлово-комунального господарства та інфраструктури 

Ананьївської міської ради» на слова «Наталія ПОСТОВІТ – головний спеціаліст 

відділу з питань будівництва, житлово-комунального господарства та 

інфраструктури Ананьївської міської ради»; 

- слова «Вікторія ШЛЯХТА – начальник відділу економічного розвитку 

Ананьївської міської ради» на слова «Вікторія ШЛЯХТА – завідувач сектору 

економічного розвитку Ананьївської міської ради». 
 

7. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Ананьївської 

міської ради від 29 січня 2021 року № 56 «Про забезпечення відбору суб’єктів 

оціночної діяльності для проведення незалежної оцінки об’єктів комунальної 

власності Ананьївської міської територіальної громади» (зі змінами) а саме: 

7.1. в складі комісії з відбору суб’єктів оціночної діяльності для 

проведення незалежної оцінки об’єктів комунальної власності Ананьївської 

міської територіальної громади, затвердженої пунктом 1 рішення, замінити 

слова: 

«Шалар Олена Костянтинівна, головний спеціаліст відділу економічного 

розвитку Ананьївської міської ради», на слова «Шалар Олена Костянтинівна, 

провідний спеціаліст сектору економічного розвитку Ананьївської міської 

ради»; 

«Самарасінгхе Тетяна Леонідівна, головний спеціаліст відділу 

земельних відносин та охорони навколишнього природнього середовища 

Ананьївської міської ради» на слова «Китаєва Ольга Сергіївна, головний 

спеціаліст відділу земельних відносин та охорони навколишнього середовища 

Ананьївської міської ради»; 

«Постовіт Наталія Анатоліївна, головний спеціаліст сектору з питань 

містобудування та архітектури Ананьївської міської ради» на слова «Постовіт 

Наталія Анатоліївна, головний спеціаліст відділу з питань будівництва, 

житлово-комунального господарства та інфраструктури Ананьївської міської 

ради». 

7.2. в складі робочої група з опрацювання документів претендентів, 

затвердженої пунктом 2 рішення, замінити слова: 

«Постовіт Наталія Анатоліївна, головний спеціаліст сектору з питань 

містобудування та архітектури Ананьївської міської ради» на слова «Постовіт 

Наталія Анатоліївна, головний спеціаліст відділу з питань будівництва, 

житлово-комунального господарства та інфраструктури Ананьївської міської 

ради». 
 

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА. 
 

В.о. Ананьївського міського голови                     Оксана ГЛУЩЕНКО  


